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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81318504V

2. Data e Regjistrimit 18/01/2018
3. Emri i Subjektit E.H.Servizi Innovativi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.4, Rruga Skenderbej, 
FlagShip Center, kati i dyte, zona kadastrale 8514, nr pasurie 
4/63-N15, Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin e aktiviteteve te " Call Center " dhe sherbimeve 

telefonike per te menaxhuar ne menyre optimale, nepermjet 
sistemeve informatike dhe burimeve njerezore thirrjet 
telefonike ndermjet bizneseve. Realizimi, shitja, instalimi 
dhe suporti relativ per produkte dhe rrjete telefonike. Marja 
me qera e software per menaxhimin dhe te pajisjeve te tjera 
informatike dhe te produkteve per dyfishimin e dokumenteve 
magnetike dhe ne leter. Marrja e ekslusivitetit kunder 
kompanive te tjera qe duan te perdonin sherbimet e 
shoqerise. Zhvillimi i sherbimeve te konsulences ne fushen e 
teknologjise se informacionit, te networkut dhe gjthckaje qe 
ka te beje me boten e informatikes, burses, dhe internetit; per 
kete qellim shoqeria mund te procedoje me ofrimin e aksesit 
ne internet, me ofrimin e sherbimeve te housing e hosting, 
intranet, extranet, community, zhvillim software dhe 
aplikime multimediale.realizimin dhe mirembajtjen e faqeve 
web, realizimin dhe regjistrimin e domeineve, mbledhjen, 
ndermjetesimin, shitjen dhe publikimin e hapesirave 
publicitare on-line (bannering), realizimin e sherbimeve te 
grafikes publicitare dhe, ne pergjithesi, te gjithckaje qe ka 
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lidhje me kurimin e koordinuar te imazhit nga sipermarrjet. 
Marrje koncensionesh, mandate agjensie, perfaqesimi dhe 
promovimi per aktivitete marketingu, publicitare, kerkime 
tregu dhe sherbime; ideim, projektim, krijim, marketing, 
instalim, asistence teknike dhe menaxhim baze te dhenash, 
sistemesh informative dhe komunikimi te cdo lloji, si edhe te 
sistemeve elektronike, qe realizohen me ane te perdorimit te 
kompjuterit, software-ve dhe mjeteve te tjera teknologjike te 
cdo natyre ose funksioni, si edhe marjen e dhenien e 
licensave, patentave, know-how dhe perfaqesimeve qe kane 
te bejne me to; prodhimin e shperndarjen te treteve te te 
dhenave, informacioneve dhe permbajtjeve strukturore, te 
dobishme per privatet, kompanite dhe organizatat e 
ndryshme. Zhvillimi i sherbimeve te konsulences, analizes, 
projektimit, trajnimit dhe studimit qe lidhen me aktivitetet ne 
pikat e mesiperme. Per te vetmin qellim te arritjes se objektit 
te lartpermendur, shoqeria mund te bleje interesa, aksione, 
pjesemarrje te kapitalit, ne shoqeri te tjera, konsorciume ose 
kompani te cilat kane objekte te ngjashem apo analoge me te 
vetin dhe te kryeje te gjitha veprimet komerciale, industriale, 
fmanciare. Ne vecanti, shoqeria, mund te marre ne pronesi, 
uzufrukt ose qera, kompani ose dege kompanish qe operojne 
ne fushen e nje ose me shume prej veprimtarive te 
mesiperme. Gjithmone, per te vetmin qellim te arritjes se 
objektit te lartpermendur, shoqeria mundet gjithashtu te jape 
garanci, garanci mbi kredite dhe depozitat, te lere peng te 
mira dhe vlera te tundshme, te vendose garanci hipotekore 
mbi te mirat e patundshme dhe te tundshme te regjistruara, 
dhe te vendose ne pergjithesi cdo garanci te mundshme reale 
dhe personale. Te njejtat garanci mund te vihen dhe ne 
interes te subjekteve te lidhura me te nga raporte ekonomike 
ose pjesmarrje, me perjashtim te te tjereve. Bar Restorant 
dhe Pub. 
GAETANO RIZZELLI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2018                Deri: 23/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GAETANORIZZELLI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: E.H.Servizi Innovativi
Telefon: 0694797379  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-629871-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-643754-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
25.01.2018, ku është vendosur: Saktësimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga Skenderbej, FlagShip Center, kati i dyte, zona kadastrale 8514, nr 
pasurie 4/63-N15, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 5, Rruga Skenderbej, FlagShip Center, kati i dyte, Zona kadastrale nr. 8514, nr. 
pasurie 4/63- N15 Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878104-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 23.07.2018 per 
miratimin e largimit te administratores znj. Eni Huda dhe emerimin e z. GAETANO 
RIZZELLI per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("GAETANO RIZZELLI")                      Nga data 
"23/07/2018             Ne daten "23/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Eni Huda")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A096A3-2695-4ADB-8F57-24FB468EF648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D9AEBD-D2E7-40C7-A6C9-62080C83877B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0841C9F9-C071-44A9-9C45-1AF1A9FBCE94
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880901-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.07.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 3979 Rep. Nr. 2498/1 Kol. date 24.07.2018 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("GAETANO RIZZELLI")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eni Huda")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-945987-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.09.2018 ku 
eshte vendosur : Pezullim aktiviteti pa afat .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 26/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44EEBD3-B0A4-4F7E-B6E6-8C1469CE2CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9329491-AD0B-4D6D-8903-F5B9270F3789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0062F6-CDB1-4E54-ABA9-2ADE3CC0BAD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2536A722-C99D-420C-8E88-DD97A0C1CBF5

